
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/308/23 
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany nazwy sołectwa 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) §90 Statutu Gminy Wyśmierzyce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 3370) 
Rada Miejska w Wyśmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę sołectwa Ulaski obejmującego wsie Ulaski Grzmiąckie i Ulaski Stamirowskie na 
nazwę Sołectwo Ulaski Grzmiąckie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Podpora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 9676


	UCHWAŁA NR LXXI/308/23 RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-31T08:32:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




